Республикге Цшгат Ирыстон - Аланийы
Гораетгарон районы - бынжттон

хиуынаффаейады муниципалон равзаерды администраци
__________________У Ы Н А Ф Ф ^ ____________________

Администрация местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия -  Алания
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т« /(/»  ОЛ̂_________ 2018 г с. Октябрьское № <fO

О проведении аукциона на право
заключения договоров аренды земельных участков

государственная собственность на которые не разграничена, расположенных
на территориях муниципального образования Пригородный район

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Земельным кодексом Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю :

1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена,
расположенных на территории МО Пригородный район, согласна
выделенных лотов:

Лот №1 - земельный участок с кадастровым номером 15:08:0010104:853,
категория земель промышленности, с видом разрешенного использования -
предпринимательство, общей плош;адью 6693 кв.м., расположенный по
адресу: РСО - Алания, Пригородный район, юго-западнее с.Ногир;
Лот №2 - земельный участок с кадастровым номером 15:08:0150123:82,
категория земель населенных пунктов, с видом разрешенного
использования -  для ведения личного подсобного хозяйства, обш;ей
плош;адью 880 кв.м., расположенный по адресу: РСО - Алания,
Пригородный район, с. Камбилеевское, ул.Речная, 3 «д»;
Лот №3 - земельный участок с кадастровым номером 15:08:0150123:81,
категория земель населенных пунктов, с видом разрешенного
использования -  для ведения личного подсобного хозяйства, общей
площадью 851 кв.м., расположенный по адресу: РСО - Алания,
Пригородный район, с. Камбилеевское, ул.Речная, 3 «е»;
Лот №4 - земельный участок с кадастровым номером 15:08:0010303:340,
категория земель сельскохозяйственного назначения, с видом разрешенного
использования -  для ведения личного подсобного хозяйства, общей
площадью 1000 кв.м., расположенный по адресу: РСО - Алания,
Пригородный район, ст.Архонская;

" Лот №5 - земельный участок с кадастровым номером 15:08:0010303:233,
категория земель сельскохозяйственного назначения, с видом разрешенного
использования -  для ведения личного подсобного хозяйства, общей
площадью 800 кв.м., расположенный по адресу: РСО - Алания,

пригородный район, ст.Архонская, с левой стороны автодороги
Владикавказ-Ардон; c.aq.hoi
Лот №6 - земельный участок с кадастровым номером Ib.Uo.UUiUiUJ.zDJ,
категория земель сельскохозяйственного назначения, с видом разрешенного
использования -  для ведения личного подсобного хозяйства, общей
площадью 800 кв.м., расположенный по адресу: РСО - Алания,
Пригородный район, ст.Архонская, с левой стороны автодороги
Владикавказ-Ардон.
2. Утвердить информационное сообщение по проведению аукциона на

право заключения договора аренды земельного участка, государственная
собственность на которые не разграничена, расположенных на
территории МО Пригородный район, согласно Приложению.

3. Разместить Информационное сообщение в районной газете «Фидиуаг»,
на официальном сайте администрации местного самоуправления
муниципального образования Пригородный район в сети Интернет, и на
государственном сайте по проведению торгов.

4. Поручить организацию проведения и подведения итогов аукциона
постоянно действующей комиссии при АМС МО Пригородный район,
действующей на основании постановления Главы АМС МО
Пригородный район от 22 июня 2012 года № 489 «О создании постоянно
действующей комиссии АМС МО Пригородный район по
имущественным и земельным торгам».

5 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
’ заместителя главы администрации местного самоуправления

муниципального образования Пригородный район Габараева А.А.

Глава админи Р.А. Есиев